
Hřiště lze využívat denně:

květen - září od 8:00 do 21:00
říjen - duben od 8:00 do 16:00 
(v zimním období se hřiště neudržuje)

důležité kontakty:
tísňové volání: 112
Hasiči: 150
Policie: 158
záchranná služba: 155

Pobyt na Hřišti je na vlastní nebezPečí uživatele, za děti 
ručí rodiče, odPovědný zástuPce či jiná dosPělá osoba.

Provozovatel: 
Obec Horušice, Horušice 23, 285 73 Horušice

Provozní řád je ptatný od 17. 6. 2023, schválen usnesením č. 270/2023 na zasedání ZO dne 7. 6. 2023

Za provozovatele: Vlastimil Šálený, starosta obce
Telefon: 723 247 723

Provozní řád 
víceÚčelovéHo sPortovníHo Hřiště Horušice

Polyuretanové víceúčelové venkovní sportovní hřiště o rozměru 16 x 29 m.  
Povrch hřiště je určen dle lajnování pro tyto sporty – tenis, volejbal, nohejbal, 
kopaná, badminton, hod na koš, dále lze provozovat odbíjenou, atletiku aj.

1. Pro pohyb po hřišti musí sportovci používat sportovní obuv s hladkou (ideálně bílou) podrážkou. Nesmí se 
vstupovat v kopačkách s plastovými a kovovými kolíky, ani v atletických tretrách s klasickými ocelovými hřeby.  
Na tento povrch je zakázáno vstupovat a jezdit na kolečkových bruslích, skateboardu a kolech. Dále je zakázán 
vstup s klasickými hokejkami!!!. 

2. V případě mokrého povrchu je důrazně doporučeno před používáním vyčkat na vyschnutí plochy. Jako každý 
mokrý, vlhký povrch se stává kluzkým. Zabránite tím možným následným úrazům. 

3. Při vstupu  na plochu sportoviště dbej na očištění své sportovní obuvy, tak aby se nenanášely zbytečně nečistoty 
na umělý povrch. 

4. Povrch je nutno chránit před politím chemikáliemi. Případné poškození neodstraňujte vlastními prostředky, ale 
informujte provozovatele hřiště.

5. V případě úrazu, zjištěných poškození a závad na zařízeních hřiště a jeho okolí je uživatel povinen tyto závady 
neprodleně oznámit provozovateli hřiště.  

6. V celém prostoru sportovním hřišti je zakázáno:
•	  Vstupovat v nevhodné obuvi - boty s podpatky, kopačky, tretry, boty s černou podrážkou nebo znečištěné boty. 
•	  Lezení na basketbalovou konstrukci, věšení se na obroučku, desku a síťku.
•	 Basketbalové konstrukce slouží pouze pro hod na koš!!!
•	 Lézt a věšet se na multifunkční sloupky a sítě. Sítě slouží pouze k míčovým hrám.
•	 Vjíždět vozidly (automobily, kola, odrážedla, kočárky, koloběžky, skateboardy, atd.).
•	 Kouření, požívání alkoholu, konzumace omamných látek, jídla, pití a používání žvýkaček.
•	 Používání neschválených předmětů, které mohou poškodit hřiště.
•	 Lézt, věšet se nebo jinak manipulovat se záchytnými ochrannými sítěmi a lanky. Dále je zakázáno do sítí skákat  

a opírat se o ně. Sítě slouží pouze pro uzavření hřiště a jako záchytný systém pro balóny. 
•	 Lézt, věšet se na branky, ani s nimi jinak manipulovat.
•	 Věšet se a lézt na vstupní branku nebo s ní jinak manipulovat. Branka slouží pouze pro vstup na hřiště.
•	 Rozdělávání ohně a manipulace s ním.
•	 Přinášet, přivádět nebo nechat vnikat zvířata na hřiště.
•	 Umísťování reklam na jakoukoli součást hřiště (sítě, sloupky, branky, výdřeva, atd.).

7. Porušení tohoto provozního řádu je sankciováno dle příslušných právních předpisů.
8. Klíč od víceúčelového hřiště si lze vyzvednou ve schránce na klíče smart TTlock Keybox, která je umístěná  
 v prostoru kabin fotbalového hřiště (vstup do kabiny rozhodčího). 


